
1 sal

Grøn RHG Gul bibli Nissan mail

Kursus Stue otek Spil Tidspunkt Kontaktperson Telefon E-Mail Bemærkninger Antal

X Bridge
Hver Mandag 

18:15-22:00 Peter Hesselfeldt 40201610 peter@hesselfeldt.com 1-10 til 31-3

24/6

borde V

X Bridge
Hver Mandag 

18:00-22:00 Sven Hansen 45827304 svenh@linqsystem.dk 1-10 til 31-3

24/6

borde V

Ti
rs

d
ag

X I'hombre Hver anden tirsdag

19:00 - 22:30 Svend-erik Bruun seb@post12.tele.dk 1-10 til 31-3

22/6

borde V

X Bridge
Hver onsdag 

18:30-22:00 Jytte Sørensen 45858049 papaver@sorgenfrivang1.dk 1-10 til 31-3

20/5

borde V

x Bridge
Hver onsdag 

11:30-18:00

Hanne Heiredal

Jette Barleth

20825107

40503333

hanne@heiredal.dk 

jetcare4you@hotmail.com 1-10 til 31-3

24/6

borde v

X Bridge
Hver torsdag 

18:30-23:00

Flemming 

Frederiksen

45412120

23987830 flemming@ddf.dk 1-10 til 31-3

48/10

borde

X Bridge
Hver torsdag 

18:30-22:00

Ingelise & Eddie

Winholdt 25787744 winholdt@hotmail.com 1-10 til 31-3

20/5

borde V

X Bridge

Hver anden fredag

(lige uger)

 09:00-13:00

Ingelise Chemnitz

45815656

61335956

25787744 Ingelisechemnitz@gmail.com 1-10 til 31-3

24/6

borde VFr
e

d
ag

Bridge/I'hombre 2017-2018

M
an

d
ag

O
n

sd
ag

To
rs

d
ag
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Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag





09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Hver mandag 18:00-22:00

Hver torsdag 18:30-23:00

Grønstue 1 sal

RHG

Kjærgaarden

Hver mandag 18:15-22:00

Hver anden tirsdag 19:00-22:30

Hver onsdag 11:30-18:00 Hver onsdag 18:30-22:00

Hver torsdag 18:30-22:00

Hver anden fredag (lige uger) 09:00-13:00

Balut sidste onsdag i mdr 18:-22:30


